

نام بخش	آی سی یو اعصاب
طبقه	اول
تعداد تخت	11
رئیس بخش	دکتر علی اکبر طاهر ا قدم
سرپرستار بخش	معصومه پورایران
شماره تماس (داخلی)	1046-1045

کتابچه بخش

معرفی کلی بخش

بخش آی سی یو اعصاب یکی از آی سی یو های بیمارستان اما رضا می­ باشد که از بخشهای فوق تخصصی این مرکز به حساب می­ آید. ریاست گروه اعصاب جناب آقای دکتر یزدچی (مدیر گروه اعصاب)، آقای دکتر هاشمیلر معاون آموزشی تخصصی و فوق تخصصی گروه و دکتر فرهودی، دکتر طاهری اقدم، دکتر طالبی، دکتر نجمی، دکتر یزدچی و دکتر ریخته­ گر از پزشکان بخش و ریاست بخش با جناب آقای دکتر صادقی و مسئولیت بخش با سرکار خانم پورایران می­ باشد.

این بخش دارای تجهیزات و امکانات بخصوص برای بیماران خود می­ باشد. تزریق آمپول r-tpa که برای اولین بار در شمالغرب کشور و دومین دانشگاه در کشور با موفقیت انجام گرفت که توسط جناب آقای دکتر فرهودی و همکاران محترم اعصاب و با زحمات و همکاری های صمیمانه آقای دکتر محمدزاده رئیس مرکز، آقای دکتر علاء مدیرگروه طب اورژانس، آقای دکتر جواد رشید رئیس بخش CT اسکن، آقای دکتر استخری رئیس آزمایشگاه، خانم دکتر طالبی مسئول داروخانه و خانم شعبانی سرپرستار بخش ICU اعصاب انجام گرفته است. همچنین تعویض خون بیماران یا پلاسما فرزیس از دیگر اقدامات موثر برای بیماران گلین باره می باشد.

این بخش دارای 11 تخت فعال می­ باشد که یکی از تختها برای بیماران ترومبولیتیک در نظر گرفته شده است و دارای دو ایستگاه مجزا و اتاقی برای رزیدنت مقیم در بخش و اتاق نرسینگ سرویس بهداشتی و حمام برای بیماران و همچنین دارای تجهیزاتی از جمله نوار مغزی و مانیتورینگ مرکزی و رادیولوژی پرتابل ونتیلاتور پرتابل سیستم نرسینگ کال و دستگاه شوک و دستگاه نوار قلبی و ترمبو آمبولی و ساکشن مرکزی، پرتابل، پدالی، افتالموسکوپ، اتوسکوپ، گلوکومتری، ترمومتر، انواع پمپهای انفوزیون، تشک­ های موج نبولایزر و ... می­ باشد که همگی در پیشبرد سلامتی بیماران نقش دارند بیماران این بخش شامل: سندرم گلین باره، میاستنی گراویس، تشنج، استروک، ترومبولیتیک، مولتیپل اسکلروزیس و ... تشکیل می­ دهد.

اتاق بیماران دارای مانیتورینگ، تخت، کمد، میزبالای، لامپای اولتراویوله، ساکشن مرکزی اکسیژن مرکزی، سیستم air، کپسول اکسیژن و گوشه پزشکی، سفتی باکس، نرسینگ کال، سیستم ups، تهویه مرکزی، پنجره­ ای جهت رویت سالن مشاهده، ساعت و برخی وسایل دیگر می­ باشد.

پرسنل این بخش شامل یک نفر رزیدنت مقیم، 20 نفر پرستار، 8 نفر کمک بهیار و یک نفر منشی می­ باشد و تقسیم کار توسط سرپرستار انجام شده و در برنامه اعمال می­ گردد. در هر شیفت یک نفر پزشک، 4 نفر پرستار و 2 نفر کمک بهیار حضور دارند. و مسئول شیفت در هر کشیک بر انجام وظایف سایر پرسنل نظارت دارد.